Nie

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE
unanenea ms rramarenaiarara nar

PORTARIA NS 44/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,
zx

o An O LVES

DESIGNAR o funcionário requisitado, Sr. JO-

SÉ RODRIGUES DA MATA, para substituir o Supervisor Sr. ADEMAR '

RIBEIRO DOS SANTOS no período de 15 de abril a 04 de maio do '

corrente ano, em gôzo de férias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO '!

MÊS DE ABRIL DO ANO DE 19914.

/ Mo Mede t Canta

Des. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/GO.

Z